Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage CRB2A4E103JT: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CRB2A4E103JT Details PDF
CRB2A4E103JT
Hersteller-Teilenummer: CRB2A4E103JT
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: RES ARRAY 4 RES 10K OHM 0804
Datenblätter: CRB2A4E103JT.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 10000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CRB2A4E103JT
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung RES ARRAY 4 RES 10K OHM 0804
Kategorie Widerstände > Widerstandsnetzwerke, Arrays
Teilstatus 10000 pcs Stock
Serie CRB, Kyocera
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.039" W (2.00mm x 1.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.020" (0.50mm)
Toleranz ±5%
Anwendungen -
Verpackung / Gehäuse 0804, Concave, Long Side Terminals
Schaltungstyp Isolated
Temperaturkoeffizient ±250ppm/°C
Supplier Device-Gehäuse 0804
Anzahl der Pins 8
Widerstand (Ohm) 10k
Anzahl der Widerstände 4
Leistung pro Element 62.5mW
Verpackung Tape & Reel (TR)
CRB2A4E101JT
AVX Corporation
RES ARRAY 4 RES 100 OHM
0804
CRB2A4E104JT
AVX Corporation
RES ARRAY 4 RES 100K OHM
0804
CRB2A4E100JT
AVX Corporation
RES ARRAY 4 RES 10 OHM
0804
CRB2A4E000T
AVX Corporation
RES ARRAY 4 RES ZERO OHM
0804
CRB1A2E821JT
AVX Corporation
RES ARRAY 2 RES 820 OHM
0606
CRB2A4E105JT
AVX Corporation
RES ARRAY 4 RES 1M OHM
0804
CRB2A4E111JT
AVX Corporation
RES ARRAY 4 RES 110 OHM
0804
CRB2A4E124JT
AVX Corporation
RES ARRAY 4 RES 120K OHM
0804
06036C103MAT2A AD7321BRUZ ADP1714AUJZ-3.0-R7 ADP31100001RZ AP130-15RA
AT053T103KA12A BStN4753F C0603C0G1E180J030BA C1608X7R1H393K CAT24FC32JI
CL-190HB-X-T CLC2005IMP8 CM300HU-24H CPH3210-TL-E CRB2A4E102JT
CVR-42A-201SW1 ESDA6V8UF-6 FDD850N10L FGA50N100BNTDTU FQP30N06L
HA007A7LH HMS87C1104AP ICS570MLFT IRFI4212H-117P IRKC71/16
IXBT12N300HV LTC489IS MAX1500SBAUE/V MBRP30040CT MC74VHC74DTR2
MD011A221JAB MDC110-16 MG600QIUS41 MT45W1MW16PDGA-70WT MT9P001I12STC
MTC90A1200V PM600HSA120-10 PTH12050WAH PZM12NB2 S-8110CPF-DRA-TF-G
SM16PHR134 SM20HN134 ST203S06MFF TDA15351HV/N1C005 TLV0838CDWRG4
UB1112C-L2 UVK105CH1R3BW-F VI-23-MV VS-50WQ04FN-M3 XC6215B262GR-G